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1983 yılında Gazi Üniversitesi (G.Ü.) Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 
Odamızın 11461 numaralı üyesidir. MİSEM ve MÜGE 

eğitmenlerimizdendir. 25 Mayıs 2014 tarihinde geçirdiği 
kalp krizi sonucu 54 yaşında aramızdan ayrıldı.

Bu kuru sözcükleri yazabilmem için bile zamana 
ihtiyacım oldu. Ölümünü kabullenemedim, bir taraftan 
acısını yaşarken bir taraftan son görevlerimizi yaptık, 
anılarımızı tekrar tekrar hatırladık. Zaman içimdeki 
ateşi küllendirdi. Arkadaşları olarak Kenan’ı ne çok 
seviyor muşuz? Yokluğuna zor alışacağız. Hayat devam 
ediyor. Ve şimdi bizim Kenan’a karşı sorumluluklarımız 
var, bıraktığı işleri tamamlamak var, güzel ahlakını, 
dostluğunu paylaşmak var, bir de canalıcıya ağız dolusu 
sitemimiz var.

Kenan’ı 1977 yılında ADMMA gece bölümündeki 
öğrenimin ilk gününde tanımıştım. Yanındaki sıra 
boştu, diğer yanında lise döneminden de arkadaşı 
Ayhan (Demirer) oturuyordu. Yanlarına oturdum. 
Sonraki yıllarda da yanyanalığımız hep sürdü. O 
yıllarda ülkemiz, okullarımız hareketliydi. Eğitim 
hakkımıza, hayatımıza, ekmeğimize saldırılar vardı. 
Kendi güvenliğimiz için dikkatli ve örgütlü olmak 
gerekiyordu. Toplanma yerinde nöbet, toplu halde okula 
giriş, çıkış, sınıf sorumlusu, direnme ve dayanışmayı 
sağlayan araçlardı. Sınıf sorumlusu arkadaşımızın 
ekonomik nedenlerle öğretmenliğe geri dönmesi 
üzerine sorumluluğu ben üstlendim. Sorumlu olanlar, 
bir arkadaştan birkaç gün haber alınamazsa, yaralandı 
mı, kaçırıldı mı, karakolda mı, hastalandı mı diye takip 
ederlerdi. Mezun olduktan sonra da arkadaşları, oda 
geceleri, oda seçimleri, etkinlikler nedeni ile aradım, 
toplandık. İlişkilerimiz hep öğrenciliğin verdiği sıcaklıkta 
devam etti. İş sorunlarımızı paylaştık, eşlerimiz-
çocuklarımız ile bir araya geldik, eğlendik, dostlukları 
devam ettirdik. Bu sınıf sorumluluğu insanın üstüne 
yapışıp kalıyor herhalde. Zor günlerdeki görevlerde 
onlara düşüyor doğallıkla. Bu nedenle böyle bir veda 
yazısı hazırlamayı planlarken Temmuz başında yayın 

kurulu tarafından görevlendirildiğimi öğrendim. 
Kenan’dan, dostluğundan öğrendiğimiz gibi, hesapsız, 
içimizden geldiği gibi sıcak ancak yaptığımız işin en 
iyisini yapmaya çalışarak bu yazıya başladım. 

Kenan ÖZGÖR kimdir?

25.01.1960 tarihinde Ankara Altındağ’da doğdu. Aslen 
Erzincan Tercan’lıdır. 3 erkek 1 kız kardeşlerdir. Memur 
olan babasını Kenan 6 yaşındayken kaybetmiştir. Annesi 
hayattadır (Teberik Anne ellerinden öperiz). Ailenin 
en küçüğü Mimar Kemal Lisesi’nden mezundur. Yolu 
1977’de Maltepe’de, eski adı ile Yükseliş, o zaman ki 
adı ile (kamulaştırılınca) ADMMA Elektrik Mühendisliği 
Bölümüne düşüyor (1982’den sonra mezun olanlar 
Gazi Üniversitesi diploması aldık). Öğrencilik yıllarında 
1979-80’de Tandoğan’daki MKE Genel Müdürlük 
inşaatında, 1981-82’de İbn-i Sina hastanesi inşaatlarında 
şantiye tozunu yutuyor. Bu deneyimleri nedeni ile Kenan 
UÇKU Hoca’dan, Cengiz KIRATLI Hoca’dan aldığımız 
derslerde, ödevlerde hepimize yardımcı olurdu. Bu 
ödev gruplarındaki Ayhan (Demirer), Cabir (Kadıoğlu), 
Zafer (Gönenç), Hüseyin (Ağın) (hatırlayabildiklerimiz) 
Kenan’la aynı grupta olmanın güzelliklerini anlatırlar. 
1982’de okul bitince MESA’da işe başlamadan önce 
Hasanoğlan nahiyesinde Ayhan’la tesisat işi almışlar, 
birkaç gün çalıştıktan sonra akşam geç vakit işi bitirip 
tarlaların içinden yürüyerek Ankara yoluna çıkmaya 
çalışırken, birkaç çoban köpeğinin ortasına düşmüşler. 
Yere çömelmeleri sayesinde zarar görmemişler ancak 
korkudan altlarına da etmişler. Bu anılarını hemen 
her sınıf toplantısında anlatırdı Kenan. Daha sonra 
da Ostim’de Serdarlar Motor Yenileme Atölyelerinin 
antigron tesisatını Ayhan, Kenan, ben birlikte döşedik. 
MESA’dan sonra Kenan Antalya’da otel inşaatlarında 
çalıştı. 1990’da Çankırı’da, Köy Hizmetlerinde göreve 
başladı. 1992’de Ankara’ya tayinini yaptırdı. Daha sonra 
Bayındırlık Bakanlığı’na geçti ve 2005 yılında emekli 
oldu. Özel sektörde şantiyeci, projeci, müşavir olarak 
çalışmaya devam etti. En son Vivaldi Oteli şantiyesinde 
danışmanlık yapıyordu.

Sevgili
KENAN ÖZGÖR ANISINA...

Ertuğrul YEMİŞCİOĞLU Elektrik Mühendisi 
EMO Ankara Şubesi 22. Dönem Yayın Kurulu Üyesi
ertugrul.emo@gmail.com

Hayatta Yalnızca Kendisine Haksızlık Yaptı
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80’li, 90’lı yılların yaygın “akıllı memur” 
uygulamalarına rağmen adı hiçbir şekilde olumsuz 
anılmadı. Hiçbir zaman paranın cazibesine kapılmadı. 
Ülkenin ötekileştirilenlerindendi. Tayin sorunları 
yaşadı. Performansının ve bilgi birikiminin karşılığı 
hak ettiği kadrolar/görevler verilmedi. Mesleğinde 
uzmanlaştığından ve insan ilişkilerindeki kalitesinden, 
uyumundan dolayı birlikte çalıştığı insanlar onu saygı 
ile anmaktalar (cenazesi için hazırlanan 500 yaka resmi 
yetmemiştir).

Kenan mesleki çalışmalarının yanında iyi bir folklörcü 
idi. Halk oyunlarına ilgisi vardı. Lise yıllarında başladığı 
“Halk Müziği ve Oyunları Araştırma (HAMOY) 
Derneği’nde” folklörcüydü. Daha sonra 80’li, 90’lı 
yıllarda aynı dernekte ve sosyal işler komitesinde 
yöneticilik yaptı. Eşi Sevgi ile dernekte tanıştı. 1992 
sonlarında evlendiler. Nazlı 
isminde kızları var. Kenan’ın  
ayrıca kooparatif yöneticiliği, 
apartman yöneticiliği, 
oda çalışmaları, eş dost 
akrabaların işlerine katkı 
vermesi de unutulmamalıdır. 
Karınca gibi hem çalışkan, 
hem de sessiz, gösterişsiz bir 
hayat sürdü.

Kızı Nazlı 2004’te okula, 
1.sınıftayken jimnastiğe 
başladı. Bu tarihten sonra 
Kenan yılın 360 günü 
Nazlıyı antrenmana götürdü, 
getirdi. Giydirdi, karnını 
doyurdu. Ölümünde beni çok duygulandıran bir işi 
daha vardı. 10 yıldır her antrenman günü duş sonrası 
Nazlı’nın uzun saçlarını tarardı. Oda’dan arandığımda, 
ölüm haberi üzerine takılıp kaldım. Nefesim içimde 
koca bir yumruk oldu. Şimdi Nazlı’nın saçlarını kim 
tarayacaktı? Ağladım...Ağladım. Nazlı’nın sınıfının 
panolarını Kenan yapardı. Fotokopi çekilecek Kenan, 
okul gezisi var Kenan, velilerin işi çıkar servis yapar 
Kenan, hatta sınıftaki matkap ve tamirat işleri de onun 
elinden yapılırdı. Jimnastik çalışmalarında Kenan çalışma 
öncesi gider minderi serer, antrenörün baş yardımcısı, 
yarışmalarda tribünün gediklisi, çocukların resimleri 
çekilecek Kenan, videolar çeklilip dağıtılacak Kenan, 
hatta takımın çemberleri hazırlanacak, kızların saçları 
örülecek, antrenörün çocuğunun bakımı yapılacak 
Kenan.

Kenan iyi bir aile reisi ve eştir. Ödev ve sorumluluklarını 
harfiyen yerine getirir. Birlikteliğimiz 40 yıla yaklaştı, 
sesinin yükseldiğini, suratını astığını, sinirlendiğini 

bilmeyiz. Anneciği kendisine yakın oturur, onun 
ihtiyaçları ve hizmeti aksamaz.

Yıllardır EMO genel kurul delegesi olarak seçilmekte, 
görevlendirilmektedir. Oy ve emek verip dayanışma 
içinde olduğu EMO ve üyesi olduğu Ankara 
Şubenin komisyonlarında görev aldı. 2007 yılında 
MİSEM eğitmenliğine başladı. Devamında bütün 
temsilciliklerimize benim eğitim merkezi müdürlüğüm 
sırasında Eskişehir, Afyon’dan başlayarak Erzurum’a 
kadar 2’şer kez eğitime gittik. İlk turda iç tesisat ve 
proje konulu eğitim notları hazırladı ve sunumlar yaptı. 
Meslektaşlarımızın uygulamalarına konu olan yasa ve 
yönetmelikler üzerine ana başlıklarda bilgilendirmeler 
yapıyordu. 2. turda yapı denetim yasası sürecindeki yeni 
uygulamaları anlattı. Odamız ile Bayındırlık Bakanlığı 
arasında yapılan protokol gereği “yapı denetim 

belgesi” alacak mühendislere 
verilecek eğitim notları hızlıca 
hazırlandığından eksikleri 
çoktu. MİSEM kapsamında 
verdiğimiz ders notlarına ek 
olarak Ankara’da Kenan’ın da 
yoğun katkısı ile hazırlanan ders 
notları ve Power Point sunumları 
meslektaşlara dağıtıldı. Kenan 
hem bu eğitimlerde en uzun 
ders saati üstlenerek ve hem 
de eğitimler boyunca kesintisiz 
olarak eğitmenlik yaptı. Bazı 
akademisyen eğitimcilerimizin 
aksine meslektaşları ile bilgi 
paylaşımı temelli bir ilişki 

kurdu. Eğitmenliği hiçbir zaman yukarıdan ve otoriter 
olmadı. Ayrıca SMM eğitimlerinde Ali GÜNDÜZ abimiz 
ile değişimli olarak görev almaya devam ediyordu. 
Yetmedi, MÜGE eğitimlerinde keşif ve metraj üzerine, 
bayındırlık birim fiyatları ve mevzuatı hakkında 
defalarca eğitim verdi. Burada not olarak eklemeliyim, 
Kenan’a eğitim merkezinde görev teklif ettik. Ancak 
o, kızının antrenmanlarını gerekçe göstererek reddetti. 
Biliyorduk ki Kenan mesai saatlerinde özel işlerine 
zaman ayırmazdı. Ancak tersine kendi dinlenme 
saatlerini hep EMO ve meslektaşları için ayırmıştır. 

Yetmedi, ben 2010 yılında emekliye ayrıldım, uzun 
süre Ankara dışında yaşıyorum. Kenan benden 5-6 yaş 
küçük, daha dinamik. Nazlı okulda, demek ki Kenan’ın 
emekliliğine de daha çok var. O halde benim yaptığım 
arama, çağırma, toplama işlerinin organizasyonunu 
üstlenir diye düşündüm. Bu seneki Şube seçimlerinde 
sınıf arkadaşlarını ben aradım. Ama adreslerimizin, 
telefonlarımızın güncellenmesini Kenan takip ediyor 
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nasıl olsa. Seçimden sonraki Pazar kahvaltımızı da 
beraber organize ettik. Kenan fotoğraf çekti, arkadaşlara 
dağıttı. Yıllardır ulaşamadığımız Kıbrıs’lı Hüseyin AĞIN 
arkadaşımızın telefonuna ulaşmış. Onun işi nedeni 
ile Ankara’da bulunmasını fırsat bilerek, Gençlik Spor 
Müdürlüğü’nün lokalinde, sınıf arkadaşlarımızı toplamış, 
akşam yemeği yemişler. Beni de telefonda aradılar. 
Hepsinin sesini duydum. Sonra, Kenan ile yaptığımız 
başka bir görüşmede kışın Ankara’ya döndüğünde 
ailelerimiz ile birlikte bir yemek programı üzerine 
konuştuk, sözleştik. Kenan hayatında ilk kez sözünde 
durmadı.

Bizim bildiğimiz ilk sağlık sorunu üniversite yıllarında, 
kulağındaki akıntıdır. Her zaman kulağında bir küçük 
pamuğu olurdu. Daha sonra belki de şantiyeci hastalığı 
da diyebileceğimiz bel fıtığı şikayetleri nedeni ile dikkatli 
davranırdı. Bir de Kenan’ın mide şikayetleri olurdu. 
Onun için her zaman az ve hafif şeyler yerdi. Sigara 
vazgeçilmeziydi. Yanından ayırmadığı sigarası mı ona 
çalım attı, canalıcıyı buyur etti, yoksa dost canlısı, gönlü 
insan sevgisi ile dolu can yoldaşım çok mu yük almıştı? 
Çok mu gamlanmıştı? Yüreği ilk krizine dayanamadı. 
Onca koşuşturma, görev, sorumluluk, hayat gailesi 
derken, bir de patronuyla taşeronunun arasında denge 
olma çabaları, kayın biraderinin ekonomik sorunlarının 
yükü, kızının yarışmalarda karşılaştığı sorunları vardı. 
Şu güzel yurdumda, şöyle bir “oh” diyemeden, gönül 
hoşluğu yaşayamada sıkıntılarını, gerilimlerini biriktirerek 
(öz topraklama sistemine, şartnamelere, şartlara uygun 
takviyeler yapmayarak). Belki hepsi birden!. 

Eşi ve annesi yangınlardalar. Acıları büyük, her kapı 
çaldığında “Kenan gelmiş olabilir mi?”  ümidi ile 
karışık inanmama hali. Annesi ağıt yakıyor, “Ben 
sıradaydım niye oğlumu aldın, yazımı böyle yazdın?” 
diyor. Kardeşleri hâlâ yasta, ablası karalar bağlamış. 
Arkadaşları, dostları vurgun yemiş gibi. Çalışma arkadaşı 
Nevzat ULUSAL “hayatta yalnızca kendisine haksızlık 
yaptı” diyor.

Kızı Nazlı…Kenan son zamanlardaki en büyük 
hediyelerini ondan almıştı. Bu yıl Brezilyada Labut ve 
Çemberde dünya 7.si olarak milli görevini taçlandırmıştı. 
Yine bu yıl Ritmik Jimnastikte Türkiye 4.sü, Aerobik 
dalında Türkiye 3.sü ve 2.si oldu. 

Kızı bu sürede hızla yol aldı. Kulübünde yardımcı 
antrenörlük yapıyor, öğrencileri var. Saçlarını da artık 
kendisi tarıyor. 

ADMMA 77’lilerinin elleri böğürlerinde öylece kalakaldı.

Dostumuzu yıldızlara uğurladık. Hoşça kal, ışıklar içinde 
kal...

* ADMMA 77 gece öğrencileri olarak EMO Ankara 
Şube Yöneticilerine önerimizdir; Yapı denetim ve iç 
tesisat konularında şubemiz tarafından düzenlenecek 
olan etkinliklerin “KENAN ÖZGÖR ANISINA” yapılması 
adının yaşatılmasını sağlayacaktır. Bu, Odamızdaki 
eğitim faaliyetlerinde karınca misali katkılarından dolayı 
kendisine teşekkürümüz, vefa borcumuz olacaktır.

 
SABRİ ÇETİN (225)

225 Sicil numaralı üyemiz Sabri Çetin vefat etmiştir. 1924 yılında Edirne’de doğan Sabri Çetin, DIE 
EIDEGNÖSSISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE Elektrik Mühendisliği bölümünü 1948 yılında bitirerek Elektrik 
Mühendisi unvanının almıştı.

           EMEL BAYKAL (444)

444 Sicil numaralı üyemiz Emel Baykal 20 Temmuz 2014 Pazar günü vefat etmiştir. 1932 yılında Bursa’da doğan 
Emel Baykal, 1955 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği bölümünü bitirmişti.

İLKER LÖKER (2864)

2864 sicil numaralı üyemiz, 19.Dönem EMO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İlker Löker vefat etmiştir. İlker 
Löker, 24., 25. ve 29. Dönem Denetleme Kurulu üyeliği görevinde de bulundu. 1944 yılında Sivas’ta doğan İlker 
Löker, 1969 yılında ODTÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nü bitirmişti. 

Yitirdiğimiz tüm üyelerimizin ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz. 

yitirdiklerimiz...


